МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ»
ПРИКАЗ
    28.12.2016                                                                                            №     78
Об утверждении Плана закупок товаров,  работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017

финансовый  год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44–ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях удовлетворения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по информатизации, правовым и имущественным вопросам.

Директор                                                                                                            Е.В. Владыкина